
KUPNÍ SMLOUVA

m u vC?" I ; I mLäh' a ·'a Ut$b¥
* "C- pce?' =" 'mu Sk. w'%

~~ Ludvika Chňka. BOWMá 70, pčišpéduM
Sá±čm 63/70, 602 lX) Bma
.Č (X)567582

spqmi Účet
ZastcwQ¢"'ě- Mgr. Radxem Ktůmešem ·· kdůeíem ško.'y
na straně jedné dále v textu pouze jako .Kupujk'"

a

SANTAL spoL s r. o.
Sídlem: Jiráskova 738, Třeboň ll, 379 q] Třeboň
lČ: 424 08 121
DIČ: CZ42408121
Bankovní spojcni
V obchodnh' nejsfEku vedeném u <S České Budě jovfcě, zapsaM v odtAu C, vbžka 482

mg h"m škoxem - jednateŕm 4pD)etnos'j
na straně druhé a dále v tenú poube jUo .ptodávajkí"

PrO le dqáe kc změně «e"éňokc t ?é k smlvmi st"ana, íj dmU
zmém nwäia. CxMma íj m smfwni tO zDů=em {h>'mou

a bez V že dihOdu nedMržéď nebo pomšert' tčt3
cxjKbe KE ŠxMě. se cen Š&OC·J .3, UF© V YYŠĹ.

Článek l -Předmět~

LI Medm.étem kqučř pcid"e zétcj Smlcuvv je

stoly a Mk do učebny školy

Předmět koupě a souvísejici íinnosti c\'odávajkího je blíže v položkovém kumý
přeďogi| ve své nzbldce dne 16.5.2022 a který je nedílnou součástí této Smtouvy jako její
přibha C. ].

1,2 prodávající se touto 5mbuvou uvazuje:
a) odevtdat KupujIcknu Předmět kouoě dle odst. !.1 a umožnit mu naaýt vlastnické právo k tomuto

PkdmČttu koupě,
tj) oovlnnosti dle odst ? 3 ,

a Kupu.tK' se uvazuje Wedmét koupě převzít a zatNatit kúpni emu ve vÝŠ! d!c či 2 a způsobem die a. 3 tete
Smbuvy

13 PrMávzµc' a <jpU.ic' cá'e Že dáke je krom sho·a wMenéhc. jmnne"
se p'cSmťt cbocm¥: a'tálu jprm Daňka v á"nč

ČLánek 2 - Kúpni čem

""8L204ŠO Kč
(21 %) 17.052;95 KČ '

—'W

98.257,45 KČ ,

Sttar'a 1(celkem



" '· ~ř ' ,. .

2.2 Smhjvn; skany do"K)dlv, že cena může byt zvýšem poure v pňpadé, cojóe h bětwm
kc tmémé pi'eclmětu komě na nsbmého předchouhc Kjpu ;c 'ho Pakud dojde

k této iméM, pak mus' být hešem pompem d e č 137!2u)6 Sb . (j zakáNách. arě tně"'
»Mé'ben a m č a 5"ňĹL'Y su ,,j "r

tbMa:ku te smkm·é

Článek 3-Ptatebni podmMky

3.1 je pcwnem .'.".ŕnj ccnu ve y' a 2 smbuvy na :áúMě
µm a Dema ed
doe»čeneho jié 14 čni

3.2 Daňc»y doklad - hkturá mutii" jedmk mmostatnou polctku dodávku
chamueru j ,iedrak $amomtnotj pcjÉcnk.;j za Ccdávicu neCnvestičrihQ charakteru.

Článek 4 - Místo a doba pAněnf

4.1 pmdáväjki se zava2uje reabzavat plněni této Smlouvy 26,8,2022.

prodávajid splní sivců povinnost odevzdat shora uvedený předmér Koupé tím, že tento bude p°evzat,
jako bezvadný Kupujieim.

4.2 Prodávdjici se muCasné le s oMedem na povahu Předmětu kOůPě Kupujiciho s
Časovym pŕcd5tihem (m;nimáľně 5 pracmmkh čnů) uvědomí o tom, Ze má v ljmYslu piedmet
Kci úpě o&v:&t, jinak KUpUiici není povm-en předmět kou>ě

4.3 se Předmét odevčdaz v níže uvecknérn

· Areál školy - Botanická 70. BrnO 602 00

4.5 že b jeho koupě a

· Mgr. K~řik. zámpce ~e4c pro sportovní

Článek 5 - Záruka za jakost

Kupu|;cí j p'Ddávaj:ci ujednáva;i, Ze útuCm doba na Předmět koupě stejné jako na každou jehcj část je 24
měsiců odt drw, kdy byl Předmět koupě jako bezmädný převzat Kupu||cím,

Článek 6 - Majetkové sankce

6.1. Sankce za neplněni dohodnutých termínů

6.1.1. Pokud t)ude p"odávaj'"ci v pro¢leni prc·ti terminu předáni a pfev?eti díla je pDvincn
Kupu]k.'mu smluvní :x)kutu ve vÝt 0,2% z ceny díla vt DPH ?ä katdÝ i zmočatÝ den pYodkn/.
reumvuje p"Ddávajiciho Cdpovédmos? 2j šU>ďY zp3sobene tmdnim předánim CEa Kupujkímu.
zepMm ookud doj.de z důvodu pordnho HeCáM Cila k odejmut' dotace nebo jej' časů ŤQkQvDu
Šúxhi se p:odáb'a}"c; n#ncň v iMém "OZSähu

E !.2. 3K)tr te'm ň:j dia 1šÉ'Ši ,j4 60 dnů se lá
p¢Y'.tk'!ni smbuvy

62. Úúkí pMbetN a mäetkové saNoe ta prodem"s úMaóou

6.2.!. POkud EkKŠC V 5 uhudou fakt«y p"ca' ;erminu. je ;jcw'nen uwaů:
Prodávaµimu útok ? vf Yýů omx dwžné Částky za 'uúdÝ ' zaoočaty den Modfen:.

6.2.2. P'oc#eni s úhradou ťaktury deiši jak tEcet dnů se povjžute za podstatné porušeri $m'aLNy

SUjňa 2 (celkem 41



Článek 7 · Ustanoveni spokčná a úvěnečná

,,' 7.1 Prodávj/iCi N na zékkoě § 2 pčsm e} C. 320/2tX)l S3 o f kontjmse ve «ľejné xmkvé
O ZZWnů (Zákoň o f KDňt'O€,, v pMném mém qsdčxaj ;xwcnou ph

vV'konu kDMToW Cf um:o bc'e na vMcmi, že na se
p'árví ;mmnosti jeto na

7.2 že F s pov' mncsVm § j47a zákona 137no06 Sb . ve
mém c'¶ p?ed;ňsů a zavjzuíe se =kytnout

73 a/'nebo a/«bo ncú6 jre¢háni této Smiouvy nccvwr.i
a/nebo pšamost z/nebo /ějích os=nich v ph'padě, že b'y ujednání

:é:O Smbuvy mělo pozbýt pčatnostt j/MDO ÚČm=i, zava:u|i se timtC smluvní švany zahájk ,ednlní
v co moZnó Aejkratšim terminu se dohodnout na přip'relném pcovedenř záměrů Qbsa!er|ýeh

v takwém u jednání této Smlouvy, jež p|atno!ct) a/nebo účinnosti a/nebo vvnutltelncsti

7.4 ľaľo Smlouva byla vyhotovena vq dvou (2) stejnopisech s p|atnosľl or®náiu, přičemž pTodávajicf
obdrti je<šno 11) Kupujíci jedno (I) vyhotovcnl

7.5 Tata Smlouva nabývá platnosti a Účlnnostl okamžikem ieiM podplsu oběma smluvními stmnami

7.6 Tuto Smlouvu ke měnit potne písemné, přičemž sml|jvni strany výdovně vyšučuji jiné způsobV či
formy změnV léto 5mlowY. Za pÍsemnou formu se pro rento Účel nepovažuje jecinárú uCľněné
elektmnjckvmi č; µňýřn' technkkýmk prost/édkv (e-majt, fax). Smíwňi stmm mohmi namŕtnour ncpljtnost
IměnÉY této $mbljvy z důvodu nedodňem focrny kdYKjD!N. . ooté. co byb ?äoočato 5 plněním

7.7 Kto SMouva obs3huie ujedMn" o Hedmétu smjoLNy a všetn které
many j ve u,ednat. a úe'é pcNažu;i za óŮkZ:té d"o :é:o Zäcw'Y

£mkNnich stran ph jedmni o této Smk:uvě arů YDjěv uänéný pk) ".étio Sm'ouvý
Ne5ms bYt v Kmcmj s ustanc¥eMmb ré:o Sm'ouvy a nemkLádá ŽáC'Ý žádné re

stmn-

lb šram vý9omě be tato Smk:uva Íe vý9edUm jédnáni každá ze stran mŇj
cN€vnjt M úkMni pcx$'mínky

T

Přílohm č!. l - nabídka - poicjikQvý mpcN!et

v 8'né dne 27.5.2022

Za K upull'Ciho
xYkä Úam,

V Třeboni dne 17.5.2022

Za ?rQdávajicihcl

\

'\

Stma 3 (celkem 4)


